PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO –  EDITAL Nº  03 /2022

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

03/2022, para as Funções de Médico (nas Especialidades: Acupunturista, Alergista, Angiologista, Cardiologista, Cirurgião

Geral, Clínica Médica, Colposcopista, Dermatologista, Endocrinologista, Gastroenterologista, Geriatra, Ginecologista

Obstetra, Hematologista, Infectologista, Mastologista, Nefrologista, Neurologista, Oftalmologista, Ortopedista,

Otorrinolaringologista, Pediatra, Pneumologista, Pneumologista Infantil, Psiquiatra, Psiquiatra Infantil, Reumatologista,

Ultrassonografista); Médico Plantonista 12h (na Especialidade: Cirurgião Geral, Ginecologista Obstetra, Pediatra e Urgência

e Emergência) e Médico Plantonista 24h (na Especialidade: Cirurgião Geral, Ginecologista Obstetra, Pediatra e Urgência e

Emergência).

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 237 - Médico – Neuropediatra, 248 - Médico –

Urologista, bem como não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PcD.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 220 - Médico - Acupunturista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000005 ROMULO DA COSTA TORRES 507*****-* 10,00 1
0445000004 NURIA YNE KAJIMOTO 330*****-* 5,00 2
0445000001 ALINE COSTA MARQUES 356*****-* 5,00 3
0445000002 GABRIEL GARCIA GARCIA 217*****-* 5,00 4
0445000003 LARISSA MACANOSSO MOSCARDINI 35.*********-* 0,00 5

CARGO 221 - Médico - Alergista
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000009 MARTINA BARBOSA DE SOUZA 859***-* 491,50 1
0445000008 LARISSA NATHALIA MACÊDO NÓBREGA LOPES 327***-* 5,00 2

CARGO 222 - Médico - Angiologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000012 PAULO DAENEKAS DE MELO JORGE 200******-* 735,00 1
0445000013 RODRIGO MARTINS CABRERA 247*****-* 606,90 2
0445000011 MARILIA RODRIGUES DUARTE 442*****-* 5,00 3

CARGO 223 - Médico - Cardiologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000016 EDILBERTO CASTILHO PEREIRA JUNIOR 296*****-* 10,00 1
0445000015 CRYSTHIANNE MARIA CUNTO 166****-* 0,00 2

CARGO 224 - Médico - Cirurgião Geral
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000023 DANIELA PAULA RUSSI 407***-* 546,20 1
0445000026 JORGE HENRIQUE BENTO DE SOUSA 435*****-* 351,50 2
0445000021 ANDRE LUIZ LOPES MIRANDA 130****-* 132,60 3
0445000025 JEFFERSON MATOS DE MENEZES 127******-* 92,30 4
0445000022 BRUNO PIEROTTI LESSIO 301*****-* 54,90 5
0445000027 MARCOS TAKESHI YAMADA 22.********-* 10,00 6
0445000028 SILVIO WELTON MENEZES RIBEIRO 708***-* 5,00 7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 225 - Médico - Clínica Médica
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000033 FLAVIO HENRIQUE SCORDAMAI RODRIGUES 478*****-* 474,00 1
0445000039 NILTON PINHEIRO DA SILVA 765***-* 369,50 2
0445000037 LUCAS REBELO SILVA PUCCINI 133****-* 214,00 3
0445000041 VICTOR OFRANTI BAZONI 200***-* 15,00 4
0445000038 MARIA ISABEL DE SOUSA NUNES 382*****-* 0,00 5
0445000029 ALESSANDRA TOMAZ 293******-* 0,00 6
0445000031 CARLA GARCIA LIMA E PAULA 110****-* 0,00 7
0445000036 JOÃO PAULO TOMAZ 304*****-* 0,00 8
0445000035 JAMELL CRISTINA MALTA OHEV ZION 142****-* 0,00 9

CARGO 226 - Médico - Colposcopista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000044 ISABELLA MORESCO FIGURA 521***-* 17,30 1
0445000043 GABRIELA GOMES MOURA DE OLIVEIRA 127******-* 5,00 2
0445000042 DILMA DE MORAES MANOEL 392*****-* 0,00 3

CARGO 227 - Médico - Dermatologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000046 CARLA MUTTO FERREIRA PONTES NEVES 109*****-* 458,50 1
0445000050 MARIA ESTELA BELLINI RIBEIRO 449******-* 22,40 2
0445000048 DANIELE SATOMI ARAUJO TAMASHIRO 435*****-* 15,00 3
0445000049 JESSE RODRIGUES GALVAO 501*****-* 10,00 4
0445000047 DAGOBERTO MOISÉS FEITOSA DO NASCIMENTO 304*****-* 5,00 5
0445000051 SUELLEN RAMOS DE OLIVEIRA 164****-* 5,00 6
0445000045 ANA CAROLINA XAVIER MILAGRE 195***-* 0,00 7

CARGO 228 - Médico - Endocrinologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000052 CAMILA CARVALHO DIAS VIANA MIGUEL 337*****-* 196,10 1
0445000054 WESDREY DANTAS FERNANDES 436***-* 53,80 2
0445000053 GIOVANNI DELMONDES GOMES 321*****-* 5,00 3

CARGO 229 - Médico - Gastroenterologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000057 SILTON LUIS GASTARDELI VIEIRA 7.6*****-* 740,00 1
0445000055 CARLA IRIS MARTINS SANTOS GAMA mg2******-* 149,20 2
0445000056 LETICIA GABRICH FONTES 124*****-* 86,40 3
0445000058 THIAGO MIRANDA PINHEIRO 711**-* 0,00 4

CARGO 230 - Médico - Geriatra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000059 BRUNA FERREIRA GALONE ANDOLPHI 231***-* 10,00 1

CARGO 231 - Médico - Ginecologista Obstetra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000060 GIULIANO MONTEIRO DE BARROS 243*****-* 5,00 1
0445000065 PAULA AZEVEDO RODRIGUES DA SILVA 23.********-* 5,00 2
0445000062 LARISSA SAMPAIO DE PAULA 416*****-* 0,00 3
0445000066 RAISSA FERREIRA ROSSI 487******-* 0,00 4
0445000061 ISABEL ARÊA LEÃO DE ALMEIDA ANDRADE 240***-* 0,00 5

CARGO 232 - Médico - Hematologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000069 GERSON GERALDO DE PAULA 130******-* 337,20 1
0445000068 ARTHUR GOMES OLIVEIRA BRAGA 371*****-* 17,40 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 233 - Médico - Infectologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000076 TATIANA ALMEIDA FERREIRA 815***-* 323,50 1
0445000074 LAURA CRIVELLARI MACIEIRA 124****-* 102,30 2
0445000077 TOBIAS GARCEZ DE JESUS JUNIOR 488*****-* 5,00 3
0445000075 LUANA SCHIAVO GRECO 316***-* 0,00 4

CARGO 234 - Médico - Mastologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000084 VANESSA LEAO PEDROZO RAJO 086*****-* 745,00 1
0445000079 DIANA LIMA GARCIA DE QUEIROZ 257*****-* 441,50 2
0445000082 SILVIO BATISTA GARCIA SIMÕES 467*****-* 106,10 3
0445000081 RAISSA NAIARA ALVES DE BARROS VASCONCELOS MG1******-* 65,70 4
0445000080 DIEGO WALLACE NASCIMENTO 360*****-* 46,90 5
0445000083 URIEL GUILHERME PEREIRA 481*****-* 5,00 6
0445000078 DANIEL MARTIN PHANG CÁCERES v31****-* 0,00 7

CARGO 235 - Médico - Nefrologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000085 ANA CLÁUDIA DINIZ ZARA 509****-* 584,80 1
0445000089 TIAGO TADASHI DIAS MONMA 436*****-* 140,90 2
0445000086 ANDRE LUIS SIGNORI BARACAT 255*****-* 20,00 3
0445000088 PAULO SERGIO TONHOLO SILVA 109*****-* 10,00 4

CARGO 236 - Médico - Neurologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000097 WENDY CAROLINE DE SOUZA COSTA FRANÇA 200*********-* 643,00 1
0445000095 MAYRA MAGALHAES SILVA 336*****-* 180,20 2
0445000092 DEBORA CESAR BARROS 165***-* 52,90 3
0445000094 JOÃO PEDRO GAMMARDELLA RIZZI 396******-* 36,00 4
0445000090 BRUNA MOREIRA DE SOUZA PROENÇA 439*****-* 18,40 5
0445000096 PABLO JOSE DE ALMEIDA CARVALHO mg7*****-* 5,00 6
0445000091 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA CASTRO JUNIOR 643**-* 0,00 7

CARGO 238 - Médico - Oftalmologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000103 JOÃO VICTOR RAMOS DE TOLEDO NEGRÃO 466*****-* 382,70 1
0445000099 ANA PAULA VATANABE SHINMI 818****-* 284,60 2
0445000098 ALINE TEREZA MONTENEGRO MONTEIRO 643******-* 261,20 3
0445000106 RENATO CESAR BARBIERI 274******-* 80,70 4
0445000102 GABRIELA HERNANDES DE OLIVEIRA 450******-* 5,00 5
0445000105 RAISSA DINIZ DO CARMO MG1******-* 0,00 6
0445000100 ELISA MOYA KAZMAREK 438*****-* 0,00 7

CARGO 239 - Médico - Ortopedista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000120 PRISCILA GAGLIARDI KALIL DEBS 282*****-* 386,20 1
0445000119 PEDRO RAFAEL REIS COELHO 754***-* 99,30 2
0445000117 LUIS FERNANDO UYEDA 152*****-* 59,60 3
0445000110 BRUNO VIEIRA PINTO DA SILVA 187*****-* 5,00 4
0445000113 GONCALO DE REZENDE KAECKE 271*****-* 5,00 5
0445000109 AMANDA DE MATTOS SABATO 448*****-* 5,00 6
0445000122 YURI TIRELLI VIEIRA 209*****-* 5,00 7
0445000118 MANUEL NALÉSSIO FERRAZ DE CAMPOS 482*****-* 5,00 8
0445000112 ELPIDIO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 980*******-* 0,00 9
0445000115 JEFFREY EN MING LIE 357*****-* 0,00 10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 240 - Médico - Otorrinolaringologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000126 ICARO GRANDESSO RIBEIRO 448****-* 102,60 1
0445000125 GABRIELA NARCISO SIMÃO VALLI 226***-* 83,10 2
0445000124 BRUNA CARLA RODRIGUES DE ANDRADE LARA 128****-* 69,70 3
0445000127 KAMILLA PARANAGUÁ MENDONÇA SIQUEIRA 541***-* 20,00 4
0445000133 MATHIAS ANTONIALLI CASTOLDI 459*****-* 10,00 5
0445000130 LUCIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES 484*****-* 5,00 6
0445000132 MARCO TULIO RAMALHO ZORATTI 145***-* 5,00 7
0445000131 LUCIANA GIRO CAMPOY BASILE 327*****-* 0,00 8
0445000129 LAURA BEATRIZ KRACKER MARTUCCI 347*****-* 0,00 9
0445000134 NATHALIA BASILE MARIOTTI 365*****-* 0,00 10

CARGO 241 - Médico - Pediatra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000151 PEDRO GENESIO RAMOS 432***-* 735,00 1
0445000146 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA 197*****-* 735,00 2
0445000139 BRUNA CLEMENC ESTEVES CEZAR 340*****-* 473,00 3
0445000143 CAROLINNA PANDORI MAZOTTI 459*****-* 388,40 4
0445000149 MIRELA LEITE ROZZA 439*****-* 287,50 5
0445000147 LÍVIA PAPASIDERO 443******-* 248,80 6
0445000152 RAPHAEL FELIX LOPES 136****-* 154,40 7
0445000140 BRUNA NOGUEIRA RECHIA 295***-* 14,30 8
0445000144 ELAINE FUKUMOTO VIEIRA 672*****-* 10,00 9
0445000136 AMANDA DA SILVA NASCIMENTO 021******-* 10,00 10
0445000148 MARCELA GONÇALVES MADEIRA 464*****-* 10,00 11
0445000150 NATACHA EMI INOUE 342*****-* 5,00 12
0445000141 BRUNA ZAPATA ZILIO BARROS 381*****-* 5,00 13

CARGO 242 - Médico - Pneumologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000154 ALEXANDRE FRANCO AMARAL 445****-* 302,70 1
0445000157 JOYCE VALADÃO BORGES 646*****-* 124,90 2
0445000155 ANA CAROLINA BOMBARDI DUARTE 381******-* 5,00 3

CARGO 243 - Médico - Pneumologista Infantil
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000158 CAROLINA FREITAS FERNANDES DA SILVA 223***-* 94,10 1
0445000159 CLAUDIA MARIANE PINTO DA COSTA 117*****-* 72,80 2

CARGO 244 - Médico - Psiquiatra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000165 JOÃO RICARDO TERRA 280*****-* 735,00 1
0445000163 FREDERICO FELIX VILHETE D ABREU 248*****-* 299,40 2
0445000161 ANA PAULA PACHECO SOARES RIBEIRO 125*****-* 119,50 3
0445000167 LUCIANA MANCINI BARI 245*****-* 5,00 4
0445000168 PATRÍCIA DE PÁDUA PIRES M86****-* 0,00 5
0445000164 GABRIELA GIRALDI CISNEROS 162***-* 0,00 6

CARGO 245 - Médico - Psiquiatra Infantil
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000169 ANNA CLÁUDIA CASTRO ARAÚJO 163****-* 25,90 1
0445000170 LUCIANA MANCINI BARI 245*****-* 5,00 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

5

CARGO 246 - Médico - Reumatologista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000174 NATHÁLIA DE CARVALHO SACILOTTO 34.********-* 364,40 1
0445000176 RODRIGO DE LA QUINTANA VIDAURRE 218*****-* 10,00 2
0445000175 REBECCA DE SOUZA COSTA 123*****-* 10,00 3
0445000173 KAMILA DALLA BERNARDINA ARAÚJO 155***-* 5,00 4
0445000172 HENRIQUE HELSON HERTER DALMOLIN 424***-* 5,00 5

CARGO 247 - Médico - Ultrassonografista
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000182 KÁDIMO ARTUR DUTRA ROLIM 165***-* 576,50 1
0445000183 RACHEL FELIX MUFFAREG DO AMARAL 623*****-* 250,80 2
0445000181 GIOVANA BITTENCOURT BASSO 166***-* 170,40 3
0445000180 FRANCISCO AUGUSTO COSTA BRASIL 631*****-* 10,00 4
0445000184 VITOR ARANTES SPERANDIO 475***-* 10,00 5
0445000177 ADRIANA FUKUMOTO QUEIROZ 144****-* 5,00 6

CARGO 249 - Médico Plantonista 12h - Cirurgião Geral
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000187 JORGE HENRIQUE BENTO DE SOUSA 435*****-* 351,50 1
0445000186 ANDRE LUIZ LOPES MIRANDA 130****-* 132,60 2
0445000189 MONICA YURIE AYABE 354*****-* 10,00 3
0445000190 VICTOR CAPONE QUINTANA 391*****-* 0,00 4

CARGO 250 - Médico Plantonista 12h - Ginecologista Obstetra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000194 PAULA AZEVEDO RODRIGUES DA SILVA 23.********-* 5,00 1
0445000195 VITOR CORRADINI MILIONI 417*****-* 0,00 2
0445000192 JÚLIA PINHEIRO MARTINEZ SERRANO 381*****-* 0,00 3
0445000191 ISABEL ARÊA LEÃO DE ALMEIDA ANDRADE 240***-* 0,00 4

CARGO 251 - Médico Plantonista 12h - Pediatra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000205 PEDRO GENESIO RAMOS 432***-* 735,00 1
0445000196 ANDREA REIS FEROLLA 507*****-* 10,00 2
0445000202 LELIA BOLONHA 243*****-* 10,00 3
0445000199 ELAINE FUKUMOTO VIEIRA 672*****-* 10,00 4
0445000203 MARCELA GONÇALVES MADEIRA 464*****-* 10,00 5
0445000201 JULIO CESAR PINTO TEIXEIRA 188*****-* 5,00 6
0445000206 SAMEA MALUF CHAVES COSTA 141****-* 5,00 7
0445000204 NATACHA EMI INOUE 342*****-* 5,00 8
0445000208 VITÓRIA SCHNEIDER MÜLLER 110******-* 5,00 9
0445000200 ERIC ERNESTO VÁSQUEZ CABRERA V62****-* 0,00 10
0445000198 CANDIDA ANDREOTTI DAVID 59.*******-* 0,00 11

CARGO 252 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000214 HUGO CANHETE LOPES 251*****-* 735,00 1
0445000217 NILTON PINHEIRO DA SILVA 765***-* 369,50 2
0445000219 TARCISO ARCELA COSTA FREIRE 137*****-* 225,60 3
0445000213 FRANK DANIEL RONDON RIQUELME V46*****-* 222,20 4
0445000218 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA 375******-* 121,60 5
0445000211 DEBORA CESAR BARROS 165***-* 52,90 6
0445000210 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS 126***-* 49,60 7
0445000212 EDILBERTO CASTILHO PEREIRA JUNIOR 296*****-* 10,00 8
0445000209 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 339*****-* 5,00 9
0445000215 IVAN ESPINOSA PULIG VEIGA 24.********-* 0,00 10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

6

CARGO 253 - Médico Plantonista 24h - Cirurgião Geral
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000227 MARCELO DA ROCHA SALAZAR M45****-* 740,00 1
0445000224 DANIELA PAULA RUSSI 407***-* 546,20 2
0445000222 CHRISTOPHER NÄHER 607******-* 500,30 3
0445000226 JORGE HENRIQUE BENTO DE SOUSA 435*****-* 351,50 4
0445000228 MARCUS VINICIUS BOARETTO CEZILLO 278*****-* 170,50 5
0445000221 ANDRE LUIZ LOPES MIRANDA 130****-* 132,60 6
0445000220 ADRIANO DORIDIO ANTUNES 435*****-* 119,80 7
0445000229 SILVIO WELTON MENEZES RIBEIRO 708***-* 5,00 8
0445000225 ISADORA MOSCARDINI FABIANI 784****-* 0,00 9

CARGO 254 - Médico Plantonista 24h - Ginecologista Obstetra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000235 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494*****-* 206,70 1
0445000238 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 174*****-* 0,00 2
0445000239 VITOR CORRADINI MILIONI 417*****-* 0,00 3
0445000237 LETICIA SILVA CARVALHO 453*****-* 0,00 4
0445000231 DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA 362*****-* 0,00 5
0445000234 ISABEL ARÊA LEÃO DE ALMEIDA ANDRADE 240***-* 0,00 6

CARGO 255 - Médico Plantonista 24h - Pediatra
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000246 MARIA SILVIA DE ALMEIDA MELLO FREIRE 13.********-* 730,00 1
0445000244 KHATYA GONZALES DE HOLANDA 523*****-* 256,30 2
0445000245 LÍVIA PAPASIDERO 443******-* 248,80 3
0445000243 JOHANNA SIMONE TENAZOR FERREIRA 151****-* 219,60 4
0445000240 ADRIANE BOLZAN SOUZA 107******-* 18,00 5
0445000248 WAGNER TEGON 102****-* 10,00 6
0445000247 NATACHA EMI INOUE 342*****-* 5,00 7

CARGO 256 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0445000263 MARCELO DA ROCHA SALAZAR M45****-* 740,00 1
0445000258 HUGO CANHETE LOPES 251*****-* 735,00 2
0445000256 FLAVIO HENRIQUE SCORDAMAI RODRIGUES 478*****-* 474,00 3
0445000252 DANIELE JUNQUEIRA DE CARVALHO 443******-* 403,80 4
0445000255 FÁBIO FARO WESCHE 584*****-* 397,00 5
0445000265 TARCISO ARCELA COSTA FREIRE 137*****-* 225,60 6
0445000250 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS 126***-* 49,60 7
0445000261 LAERTE CARDOSO SANTOS JÚNIOR 127******-* 11,20 8
0445000249 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 339*****-* 5,00 9
0445000251 CAROLINA LUIZA FERREIRA 477*****-* 5,00 10
0445000260 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 501*****-* 0,00 11
0445000253 DANIELLA CERVEIRA DIOGENES 19 *********-* 0,00 12
0445000266 VINÍCIUS LIMA DE SOUZA 007*******-* 0,00 13
0445000259 JAMES OTIENO OCHIENG V53*****-* 0,00 14
0445000264 MISAEL DE ARAUJO SANTOS 494******-* 0,00 15

Santana de Parnaíba/SP, 25 de novembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :